[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  01.02.2023       № 137
	г.Невельск

	О переименовании муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа» г. Невельска и смены вида деятельности

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» от 30.04.2021 N 127-ФЗ, Распоряжением Правительства РФ от 22.06.2022 N 1643-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации на всех уровнях публичной власти Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа» г. Невельска в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» Невельского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости», разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Манухина О.И.
[bookmark: _GoBack]

Мэр Невельского городского округа			                            А.В. Шабельник

image1.jpeg